MC CP Cross 41 Racing L

www.ultracross.it

= MYLAPS
IV Trofeo CP Cross + 1™ Trofeo Inverno Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ)
]
IV Trofeo CP Cross - 1™ Trofeo Inverno
]
Agonisti MX1 + Agonisti MX2 CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.
Seconda Manche 13/11/2016 14:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:26.332 +2.787 14:36:20.754
(88) Savioli Ramon 6 1:25.762 +2.217 14:37:46.516 (163) Vitolo Mirko
1 1.23.289 +2.402  14:30:24.652 7 1:29.093 +5.548  14:39:15.609 B 131759 | 14:30:33.714
2 1:21.739 +0.852 14:31:46.391 8 1:29.896 +6.351 14:40:45.505 2 1:31.908 +0.149 14:32:05.622
3 1:21.547 +0.660 14:33:07.938 9 1:31.622 +8.077 14:42:17.127 3 1:32.661 +0.902 14:33:38.283
4 14:34:28.825 10 1:30.121 +6.576 14:43:47.248 4 1:32.595 +0.836 14:35:10.878
5 1:21.640 +0.753 14:35:50.465 11 1:28.772 +5.227 14:45:16.020 5 1:32.228 +0.469 14:36:43.106
6 1:23.519 +2.632 14:37:13.984 12 1:29.324 +5.779 14:46:45.344 6 1:33.266 +1.507 14:38:16.372
7 1:21.221 +0.334 14:38:35.205 13 1:31.435 +7.890 14:48:16.779 7 1:32.023 +0.264 14:39:48.395
8 1:21.979 +1.092 14:39:57.184 8 1:32.538 +0.779 14:41:20.933
9 1:22.267 +1.380 14:41:19.451 (321) Coda Luca 9 1:32.305 +0.546 14:42:53.238
10 1:21.328 +0.441 14:42:40.779 1 1:28.366 +1.442 14:30:30.037 10 1:32.550 +0.791 14:44:25.788
11 1:23.334 +2.447 14:44:04.113 2 1:27.502 +0.578 14:31:57.539 11 1:32.749 +0.990 14:45:58.537
12 1:24.733 +3.846 14:45:28.846 3 14:33:24.463 12 1:34.469 +2.710 14:47:33.006
13 1:26.027 +5.140 14:46:54.873 4 1:28.405 +1.481 14:34:52.868
5 1:28.706 +1.782 14:36:21.574 (397) Ferraiuolo Biagio
(263) Memoli Alfredo 6 1:29.037 +2.113 14:37:50.611 1 1:37.510 +5.965 14:30:39.175
1 1:26.004 +4.961 14:30:26.994 7 1:29.015 +2.091 14:39:19.626 2 1:34.402 +2.857 14:32:13.577
2 1:21.253 +0.210 14:31:48.247 8 1:28.745 +1.821 14:40:48.371 3 1:34.905 +3.360 14:33:48.482
3 1:21.123 +0.080 14:33:09.370 9 1:30.788 +3.864 14:42:19.159 4 1:31.585 +0.040 14:35:20.067
4 14:34:30.413 10 1:30.073 +3.149 14:43:49.232 5 1:32.093 +0.548 14:36:52.160
5 1:21.500 +0.457 14:35:51.913 11 1:29.341 +2.417 14:45:18.573 6 1:32.135 +0.590 14:38:24.295
6 1:23.092 +2.049 14:37:15.005 12 1:29.951 +3.027 14:46:48.524 7 1:32.037 +0.492 14:39:56.332
7 1:22.453 +1.410 14:38:37.458 13 1:30.985 +4.061 14:48:19.509 8 1:33.232 +1.687 14:41:29.564
8 1:21.404 +0.361 14:39:58.862 9 1:31.703 +0.158 14:43:01.267
9 1:22.690 +1.647 14:41:21.552 (44) Di Bari Daniele 10 1:31.875 +0.330 14:44:33.142
10 1:23.114 +2.071 14:42:44.666 1 1:30.457 +4.121 14:30:31.746 11 14:46:04.687
1 1:23.401 +2.358 14:44:08.067 2 1:26.904 +0.568 14:31:58.650 12 1:34.042 +2.497 14:47:38.729
12 1:23.476 +2.433 14:45:31.543 3 14:33:24.986
13 1:25.640 +4.597 14:46:57.183 4 1:47.632 +21.296 14:35:12.618 (731) Angelone Salvatore
5 1:27.206 +0.870 14:36:39.824 1 1:37.158 +5.826 14:30:39.884
(333) Di Luccia Nicola 6 1:27.812 +1.476 14:38:07.636 2 1:33.163 +1.831 14:32:13.047
1 1:21.600 +0.089 14:30:22.675 7 1:27.666 +1.330 14:39:35.302 3 1:33.618 +2.286 14:33:46.665
2 14:31:44.186 8 1:27.780 +1.444 14:41:03.082 4 1:31.622 +0.290 14:35:18.287
3 1:22.359 +0.848 14:33:06.545 9 1:28.080 +1.744  14:42:31.162 5 14:36:49.619
4 1:22.148 +0.637 14:34:28.693 10 1:29.831 +3.495 14:44:00.993 6 1:33.328 +1.996 14:38:22.947
5 1:25.079 +3.568 14:35'53.772 11 1:34.364 +8.028 14:45:35.357 7 1:32.681 +1.349 14:39:55.628
6 1:29.525 +8.014 14:37:23.297 12 1:32.317 +5.981 14:47:07.674 8 1:35.617 +4.285 14:41:31.245
7 1:25.091 +3.580 14:38:48.388 9 1:32.332 +1.000 14:43:03.577
8 1:24.277 +2.766 14:40:12.665 (45) Giaffreda Elia 10 1:32.883 +1.551 14:44:36.460
9 1:25.205 +3.694 14:41:37.870 1 1:33.217 +4.762 14:30:35.394 11 1:31.435 +0.103 14:46:07.895
10 1:24.869 +3.358 14:43:02.739 2 1:30.928 +2.473 14:32:06.322 12 1:32.794 +1.462 14:47:40.689
1 1:24.065 +2.554 14:44:26.804 3 14:33:34.777
12 1:27.556 +6.045 14:45:54.360 4 1:30.347 +1.892 14:35:05.124 (553) Corrado Salvatore
13 1:26.888 +5.377 14:47:21.248 5 1:29.495 +1.040 14:36:34.619 1 1:50.079 +19.721 14:30:52.589
6 1:28.561 +0.106 14:38:03.180 2 1:32.315 +1.957 14:32:24.904
(175) Capurso Natalino 7 1:30.209 +1.754 14:39:33.389 3 14:33:55.262
1 1:27.710 +3.136 14:30:28.725 8 1:30.598 +2.143 14:41:03.987 4 1:32.517 +2.159 14:35:27.779
2 1:24.999 +0.425 14:31:53.724 9 1:29.490 +1.035 14:42:33.477 5 1:31.559 +1.201 14:36:59.338
3 14:33:18.298 10 1:33.927 +5.472 14:44:07.404 6 1:31.089 +0.731 14:38:30.427
4 1:25.292 +0.718 14:34:43.590 11 1:32.322 +3.867 14:45:39.726 7 1:31.432 +1.074 14:40:01.859
5 1:25.307 +0.733 14:36:08.897 12 1:32.393 +3.938 14:47:12.119 8 1:33.070 +2.712 14:41:34.929
6 1:25.878 +1.304 14:37:34.775 9 1:34.981 +4.623 14:43:09.910
7 1:26.629 +2.055 14:39:01.404 (214) Salone Daniele 10 1:31.184 +0.826 14:44:41.094
8 1:28.314 +3.740 14:40:29.718 1 1:33.648 +3.918 14:30:36.059 11 1:31.989 +1.631 14:46:13.083
9 1:28.102 +3.528 14:41:57.820 2 1:31.251 +1.521 14:32:07.310 12 1:33.772 +3.414 14:47:46.855
10 1:29.324 +4.750  14:43:27.144 3 14:33:37.040
11 1:28.887 +4.313 14:44:56.031 4 1:30.798 +1.068 14:35:07.838 (115) Margiotta Marco
12 1:29.215 +4.641 14:46:25.246 5 1:30.633 +0.903 14:36:38.471 1 1:52.103 +21.141 14:30:53.735
13 1:32.910 +8.336 14:47:58.156 6 1:30.625 +0.895 14:38:09.096 2 1:32.310 +1.348 14:32:26.045
7 1:37.073 +7.343 14:39:46.169 3 1:33.215 +2.253 14:33:59.260
(551) Buongiorno Mario 8 1:34.093 +4.363 14:41:20.262 4 14:35:30.222
1 1:24.776 +1.231 14:30:26.155 9 1:31.128 +1.398 14:42:51.390 5 1:32.846 +1.884 14:37:03.068
2 1:23.545 14:31:49.700 10 1:32.816 +3.086 14:44:24.206 6 1:31.692 +0.730 14:38:34.760
3 1:23.739 +0.194 14:33:13.439 11 1:31.755 +2.025 14:45:55.961 7 1:34.482 +3.520 14:40:09.242
4 1:40.983 +17.438 14:34:54.422 12 1:31.551 +1.821 14:47:27.512 8 1:33.123 +2.161 14:41:42.365
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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MC CP Cross 41 Racing

IV Trofeo CP Cross + 1™ Trofeo Inverno Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ)

www.ultracross.it
MYLAPS

IV Trofeo CP Cross - 1™ Trofeo Inverno

Agonisti MX1 + Agonisti MX2 CP Cross 41 Racing 1,269 Km.

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:28:56

13/11/2016 14:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:33.127 +2.165 14:43:15.492 8 1:34.585 +2.324 14:42:11.795 9 1:42.375 +8.138 14:44:19.525
10 1:33.755 +2.793 14:44:49.247 9 1:36.170 +3.909 14:43:47.965 10 1:43.679 +9.442 14:46:03.204
11 1:33.644 +2.682 14:46:22.891 10 1:36.059 +3.798 14:45:24.024 11 1:46.936 +12.699 14:47:50.140
12 1:31.938 +0.976 14:47:54.829 1 1:36.958 +4.697 14:47:00.982
(199) Troccoli Vincenzo
(515) Di Carlo Giuseppe (311) Picariello Andrea 1 1:42.788 +4.203 14:30:46.890
1 1:50.941 +20.814 14:30:53.271 1 1:37.151 +2.948 14:30:38.451 2 1:41.324 +2.739 14:32:28.214
2 1:36.283 +6.156  14:32:20.554 2 14:32:12.654 3 14:34:06.799
3 1:35.379 +5.252 14:34:04.933 3 1:48.654 +14.451 14:34:01.308 4 1:38.849 +0.264 14:35:45.648
4 1:32.220 +2.093 14:35:37.153 4 1:36.639 +2.436 14:35:37.947 5 1:52.677 +14.092 14:37:38.325
5 1:31.237 +1.110 14:37:08.390 5 1:36.479 +2.276 14:37:14.426 6 1:48.324 +9.739 14:39:26.649
6 1:31.622 +1.495 14:38:40.012 6 1:41.890 +7.687 14:38:56.316 7 1:44.644 +6.059 14:41:11.293
7 1:35.115 +4.988 14:40:15.127 7 1:39.476 +5.273 14:40:35.792 8 2:06.073 +27.488 14:43:17.366
8 1:33.104 +2.977 14:41:48.231 8 1:41.885 +7.682 14:42:17.677 9 1:45.429 +6.844 14:45:02.795
9 1:32.212 +2.085 14:43:20.443 9 1:38.379 +4.176 14:43:56.056 10 2:01.455 +22.870 14:47:04.250
10 14:44:50.570 10 1:38.745 +4.542 14:45:34.801
1 1:32.974 +2.847 14:46:23.544 1 1:37.150 +2.947 14:47:11.951 (139) Caliendo Saverio
12 1:31.364 +1.237 14:47:54.908 1 1:42.122 +3.153 14:30:45.163
(291) Galllitelli Roberto 2 14:32:24.132
(13) Pittaro Valerio 1 1:45.441 +8.370 14:30:48.380 3 1:39.726 +0.757 14:34:03.858
T 1:53.428 710050  14:30:56.872 2 14:32:25.451 4 1:41.101 +2132  14:35:44.959
2 1:36.319 +1.941 14:32:32.191 3 1:39.047 +1.976 14:34:04.498 5 1:43.255 +4.286 14:37:28.214
3 1:35.403 +1.025 14:34:07.594 4 1:37.598 +0.527 14:35:42.096 6 1:44.081 +5.112 14:39:12.295
4 1:37.710 +3.332 14:35:45.304 5 1:38.739 +1.668 14:37:20.835
5 1:37.152 +2.774 14:37:22.456 6 1:39.220 +2.149 14:39:00.055 (98) Pagnotta Emilio
6 1:36.083 +1.705 14:38:58.539 7 1:38.852 +1.781 14:40:38.907 1 1:31.754 +3.606 14:30:34.173
7 1:38.196 +3.818 14:40:36.735 8 1:39.805 +2.734 14:42:18.712 2 1:28.148 14:32:02.321
8 1:35.488 +1.110 14:42:12.223 9 1:37.923 +0.852 14:43:56.635 3 1:30.575 +2.427 14:33:32.896
9 1:37.654 +3.276 14:43:49.877 10 1:38.975 +1.904 14:45:35.610 4 1:33.408 +5.260 14:35:06.304
10 1:34.936 +0.558 14:45:24.813 1 1:38.978 +1.907 14:47:14.588
1 1:34.378 14:46:59.191
(90) Sanseviero Francesco
(293) Delli Bovi Salvatore 1 1:45.742 +10.184 14:30:47.755
1 1:41.348 +6.507 14:30:42.870 2 14:32:23.313
2 1:34.841 14:32:17.711 3 1:37.192 +1.634 14:34:00.505
3 1:35.062 +0.221 14:33:52.773 4 1:35.582 +0.024 14:35:36.087
4 1:36.865 +2.024 14:35:29.638 5 1:37.747 +2.189 14:37:13.834
5 1:35.058 +0.217 14:37:04.696 6 1:43.622 +8.064 14:38:57.456
6 1:39.926 +5.085 14:38:44.622 7 1:40.647 +5.089 14:40:38.103
7 1:40.529 +5.688 14:40:25.151 8 1:41.120 +5.562 14:42:19.223
8 1:37.827 +2.986 14:42:02.978 9 1:50.232 +14.674 14:44:09.455
9 1:38.029 +3.188 14:43:41.007 10 1:39.898 +4.340 14:45:49.353
10 1:40.017 +5.176 14:45:21.024 1 1:41.488 +5.930 14:47:30.841
11 1:39.014 +4.173 14:47:00.038
(933) Buonocore Giacomo
(101) Sorrentino Marco 1 1:47.655 +10.193 14:30:51.880
1 1:39.781 +7.138 14:30:42.131 2 1:38.836 +1.374 14:32:30.716
2 1:33.968 +1.325 14:32:16.099 3 1:39.360 +1.898 14:34:10.076
3 1:32.942 +0.299 14:33:49.041 4 1:37.879 +0.417 14:35:47.955
4 1:32.742 +0.099 14:35:21.783 5 1:40.500 +3.038 14:37:28.455
5 14:36:54.426 6 14:39:05.917
6 1:34.778 +2.135 14:38:29.204 7 1:39.107 +1.645 14:40:45.024
7 1:39.598 +6.955 14:40:08.802 8 1:40.134 +2.672 14:42:25.158
8 1:41.103 +8.460 14:41:49.905 9 1:50.276 +12.814 14:44:15.434
9 1:49.158 +16.515 14:43:39.063 10 1:38.453 +0.991 14:45:53.887
10 1:46.898 +14.255 14:45:25.961 1 1:42.164 +4.702 14:47:36.051
11 1:34.424 +1.781 14:47:00.385
(4) Pietrafesa Vito Antonio
(701) Coviello Rocco 1 1:40.211 +5.974 14:30:41.192
1 2:03.584 +31.323 14:31:07.341 2 2:07.930 +33.693 14:32:49.122
2 14:32:39.602 3 14:34:23.359
3 1:33.780 +1.519 14:34:13.382 4 1:37.483 +3.246 14:36:00.842
4 1:34.621 +2.360 14:35:48.003 5 1:39.202 +4.965 14:37:40.044
5 1:37.028 +4.767 14:37:25.031 6 1:38.278 +4.041 14:39:18.322
6 1:34.414 +2.153 14:38:59.445 7 1:36.178 +1.941 14:40:54.500
7 1:37.765 +5.504 14:40:37.210 8 1:42.650 +8.413 14:42:37.150
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato

Stampato: 13/11/2016 14:52:56
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